
 
02.10.2024.                                                                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                                                                                            br.08/24 
 

 

1 
 

Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXVI    Posedarje, 02.10.2024.g                         BROJ 08. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 

• Odluka o izmjenama Odluke o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta „Donja Draga 

– Ivandići“ 
 

Izdavač: Općina Posedarje



 
02.10.2024.                                                                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                                                                                            br.08/24 
 

 

2 
 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 944-01/24-01/01 

URBROJ: 2198-07-01-24-2 

 

Na temelju članka 2. i 9. Odluke o gospodarenju nekretnina (“Službeni glasnik” broj 5/18, 4/19), članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19,144/20) i članka 31. Statuta Općine Posedarje (“Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 - pročišćeni tekst, 3/21), Općinsko vijeće 

Općine Posedarje na 30. sjednici održanoj dana 1. listopada 2024. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni  Odluke o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta „Donja Draga – 

Ivandići“  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta „Donja Draga – 

Ivandići“ („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 02/24) čl. 12. mijenja se i glasi:  

 

„Ovom Odlukom pristupa se prodaji slijedećih zemljišta:“ 

 

Redni 

broj 

Katastarska 

čestica  

Katastarska 

općina 

Površina m² Početna 

cijena  - 

EUR 

Naselje 

1. 143/536 Posedarje 688 82,00 € Posedarje 



 
02.10.2024.                                                                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                                                                                            br.08/24 
 

 

3 
 

2. 143/538 Posedarje 614 82,00 € Posedarje 

3. 143/537 Posedarje 502 82,00 € Posedarje 

4. 143/535 Posedarje 835 82,00 € Posedarje 

5. 143/534 Posedarje 10000 82,00 € Posedarje 

6. 143/533 Posedarje 1000 82,00 € Posedarje 

7. 143/532 Posedarje 2500 82,00 € Posedarje 

 

Pravo na sufinanciranje kupoprodajne cijene Stambeno nezbrinutim domaćinstvima sa područja Općine Posedarje ostvaruje se na k.č. od 1. – 4.  

 

Članak 2. 

Tekst preostalog dijela Odluke o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta „Donja Draga – 

Ivandići“ („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 02/24) ostaje neizmijenjen.  

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini  skica izmjere izrađena od strane Geo Node d.o.o. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“ 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

Jurica Brkljača  

 


